

CDM Ukraine ApS

Fredensborg Kongevej 56, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 34 20 25 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Erik Christian Rosenkrantz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CDM Ukraine ApS Fredensborg Kongevej 56 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 34 20 25 67
	Stiftet: 28. december 2011
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 11. regnskabsår
Bestyrelse	Helene Rosenkrantz, Formand Erik Christian Rosenkrantz
Direktion	Erik Christian Rosenkrantz, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.008 kr. mod -35.070 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.257 kr. mod 72.230 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Rusland har invaderet Ukraine. Datterselskabet CDM Ukraine LLC er beliggende i Ukraine. Medarbejderne i Ukraine har i høj grad været i stand til at fortsætte med at arbejde, hvorfor det ikke forventes at have indvirkning på årsregnskabet for 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-36.008	-35.070
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	64.619	128.357
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.431	-10.660
Resultat før skat	5.180	82.627
3 Skat af årets resultat	13.077	-10.397
Årets resultat	18.257	72.230
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.257	72.230
Disponeret i alt	18.257	72.230

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	679.579	614.960
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>679.579</u>	<u>614.960</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>679.579</u>	<u>614.960</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.774	41.553
	Udsudte skatteaktiver	13.077	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9.548
	Andre tilgodehavender	<u>286.500</u>	<u>286.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>348.351</u>	<u>337.601</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.327</u>	<u>9.352</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>350.678</u>	<u>346.953</u>
	Aktiver i alt	<u>1.030.257</u>	<u>961.913</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	961.539	961.539
	Ikke indbetalt virksomhedskapital	286.500	286.500
	Overført resultat	-851.947	-870.205
	Egenkapital i alt	<u>396.092</u>	<u>377.834</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	620.915	571.204
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>620.915</u>	<u>571.204</u>
	Anden gæld	13.250	12.875
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.250</u>	<u>12.875</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>634.165</u>	<u>584.079</u>
	Passiver i alt	<u>1.030.257</u>	<u>961.913</u>

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Ikke indbetalt virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	961.539	286.500	-870.205	377.834
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	18.257	18.257
	961.539	286.500	-851.947	396.092

Noter

	2022	2021	
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
CDM Ukraine LLC	64.619	128.357	
	64.619	128.357	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.375	10.608	
Andre finansielle omkostninger	56	52	
	23.431	10.660	
3. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-13.077	20.458	
Refunderet skat sambeskatning	0	-10.061	
	-13.077	10.397	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	1.233.726	1.233.726	
Kostpris 31. december 2022	1.233.726	1.233.726	
Nedskrivninger 1. januar 2022	-618.766	-747.123	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	262.930	40.129	
Valutakursregulering	-198.311	88.228	
Opskrivninger 31. december 2022	-554.147	-618.766	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	679.579	614.960	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ukraine LLC, Ukraine	100 %	679.579	262.930
		679.579	262.930

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	620.915	0	620.915	0
	620.915	0	620.915	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alturum ApS, CVR-nr. 26496977, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.